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محمد اسلامی گفته دشمنان در پرونده هسته‌ای ما مدعی شدند که ایران برنامه پنهانی و اعلام نشده هسته‌ای دارد و با این

ترفندها از ۲۰ سال گذشته ‌به آژانس انرژی اتمی فشار آورد‌ه‌اند.

رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران؛ 

محمد اسلامی در یادواره شهدای گلزار آهو محله محمودآباد اظهار داشت:

آژانس انرژی اتمی براساس ضابطه‌ هر کس به آن خبری مبنی بر فعالیت هسته‌ای در هر گوشه‌ای از جهان بدهد وظیفه
بررسی و رسیدگی دارد و چیدمان این مرکز توسط خود نظام سلطه چینش می‌شود بنابراین از جنسی که خودشان می‌خواهند

چینش می‌کنند و در 20 سال گذشته فشار‌های فراوان به ایران آوردند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با تاکید بر اینکه همه دولت‌ها در گذشته دست به مذاکره زدند و حاصل آن سند برجام شده است
اظهار کرد:

در سند برجام ایران و گروه 1+5 مشارکت داشتند؛ ایران در برجام پذیرفت ظرفیت اورانیوم غنی شده خود را محدود کند و آن
را تحت کنترل و نظارت شدید درآورده است و بنا شد محدودیت‌ها را در زمان معین تحت نظارت مضاعف آژانس اعمال کند و

در مقابل پرونده مفتوح مکان‌ها و برنامه‌های ادعایی بسته شود و تحریم‌هایی تحمیلی بر ایران لغو شود، ایران این سند را
امضا کرد و توافقات انجام شد ولی پس از مدتی آمریکا تصمیم گرفت تا از این توافق خارج شود و ترامپ رئیس‌جمهور

آمریکا از این معاهده خارج شد. ایران به  تعهدات خود در برجام عمل کرد ولی سه کشور اروپایی و آمریکا پرچمدار مبارزه با
برنامه هسته‌ای ایران شدند.: آژانس انرژی اتمی اعلام کرد هیچ انحرافی در برنامه هسته‌ای ایران وجود ندارد ولی با خروج

آمریکا از برجام آن را متوقف کردند که این مصادف با جنگ اقتصادی علیه ایران بود.

او با تاکید بر اینکه ترس جدید استکبار ترس از قدرت صنعت هسته‌ای ایران است گفت:

آمریکا اعلام کرد که ایران چهلمین سال پیروزی انقلاب را نمی‌بیند ولی ایران اسلامی به عهد و امضای خود وفادار بود و اقتدار
و صلابت کشورمان را شاهدیم. کشوری که تعهدات خود را در برجام انجام نداده حق ندارد طلبکار شود و باید پاسخگو باشد؛

هم‌اکنون حرف جدید استکبار و صهیونیست ترس از بمب اتم نیست و ترس از قدرت صنعت هسته‌ای ایران است آنها را به
واهمه می‌اندازد چرا که ایران در حال ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای است؛ دانشمندان بومی ما دست به کار‌های خارق‌العاده

می‌زنند و ترس از قدرت صنعتی و اقتصادی ایران را می‌بینیم. امروزه در ایران ایده‌ها به دانش و محصول تبدیل می‌شود، هم
اکنون در کشورمان فناوبی‌های بزرگ و شاخصی داریم و فناوری‌های پیشرفته باعث تولید می‌شود و تأثیر در زندگی مردم

سبب کاهش تورم می‌شود. باید از اقتصاد وابسته به نفت در کشور به اقتصاد دانش بنیان مهاجرت کنیم.

اسلامی با اشاره به فعالیت‌های برجسته جوانان تحصیل‌کرده و دانش‌بنیان تولیدات خاطرنشان کرد:

شرکت‌های دانش بنیان در حال تولید ارزش‌افزوده هستند.

وی اظهار داشت:
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باید شاکر باشیم که در عصر امام راحل زندگی می‌کنیم و این عصر، عصر بیداری جهانی است و ادامه راه نهضت عاشوراست
که رهبر انقلاب هدایتگر آن است.

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به تلاش دشمنان برای ناامن‌سازی خاورمیانه افزود:

دشمنان ایران اسلامی با ابزار گسترده تلاش دارند تا حق و باطل را جابه‌جا کنند و امروز می‌بینیم فلسطین به مسئله اول
مسلمین تبدیل شده و امام راحل و رهبر انقلاب هم بر مسئله فلسطین توجه جدی دارند.

وی با اشاره به جنگ اقتصادی استکبار علیه ایران با هدف کاهش ارزش پول ملی تاکید کرد:

مردم در فشار هستند و با تشدید تحریم‌ها از سوی استکبار جهانی  لطمه زدن به ساختار اقتصادی کشورمان دنبال
می‌شود. دشمنان با طرح‌های خاص درصدد ضربه زدن به مردم هستند و باید هوشیار و با بصیرت باشیم و با گوش فرادادن به

فرمان رهبر انقلاب آسیب پذیری‌ها را کم کنیم تا نفوذ‌ها نتواند تأثیر داشته باشند.
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